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Protokół  

z Finału  56. Wydziałowego Konkursu Prac Magisterskich kierunku Farmacja 

Wydziału Farmaceutycznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

wykonanych w roku akademickim 2018/2019 

 

 

W związku ze stanem epidemicznym nastąpiła zmiana obowiązującej formuły                           

w przeprowadzeniu sesji plakatowej i sesji referatowej.  

Od 10 listopada 2020r. na stronie głównej Wydziału Farmaceutycznego, w Aktualnościach  

umieszczony był link przekierowujący do Konkursu Prac Magisterskich, w którym zostały 

zamieszczone plakaty. Linki do poszczególnych plakatów były opisane tytułami prac 

magisterskich. Po otwarciu linku Członkowie Jury zostali poproszeni o zalogowanie                   

z wykorzystaniem loginu i hasła, które obowiązują w portalu SSL-VPN.  

Sesja Plakatowa odbyła się w dniach 10.11 - 17.11. 2020r. Po pobraniu karty do głosowania, 

jej wypełnieniu i zeskanowaniu Jurorzy  przesłali do 17 listopada 2020r. dokumenty do 

sekretarza 56. Konkursu Prac Magisterskich. 

20 listopada 2020r. o godz. 10.00 przeprowadzono Sesję Referatową w formie online  

z wykorzystaniem platformy ZOOM, podczas której  finaliści konkursu  przedstawiali swoje 

prace magisterskie.  Sesja Referatowa została oceniona zgodnie z kartą do głosowania, którą 

po wypełnieniu i zeskanowaniu Jurorzy przesłali  do 22 listopada 2020r. do sekretarza 

konkursu 56. Konkursu Prac Magisterskich. 

Nagrody dla Zwycięzców zostaną wręczone w późniejszym terminie, w zależności od rozwoju 

epidemii.  
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Finał stanowił podsumowanie II etapu Konkursu. Autorzy 7 najlepszych prac 

wyłonieni w Sesji Anonimowej w postaci prezentacji multimedialnych przedstawiali założenia 

oraz wyniki swoich prac magisterskich. 

Sesję finałową zaszczycili swoją obecnością  Władze Dziekańskie Wydziału 

Farmaceutycznego: dr hab. Joanna Kolmas – Dziekan Wydziału Farmaceutycznego, dr hab. 

Agnieszka Bazylko – Prodziekan Wydziału Farmaceutycznego  i dr hab. Piotr Luliński – 

Prodziekan Wydziału Farmaceutycznego   oraz Sponsorzy i zaproszeni goście.  

Otwarcia Gali finałowej Konkursu dokonała dr hab. Joanna Kolmas, która zwracając się do 

uczestników wydarzenia, wyraziła zadowolenie z ich zaangażowania  w przygotowanie sesji 

posterowej Konkursu mimo trudnego okresu, w którym prace powstawały – remont 

wydziału, epidemia.  Zwróciła uwagę na różnorodność, oryginalność tematów i ich 

aktualność  oraz dużą aplikacyjność. Przekazała gratulacje absolwentom za wysoki poziom 

prac magisterskich. Życzyła udanych prezentacji i satysfakcji z wykonanej pracy. 

W dalszej części uroczystości, którą poprowadziła studentka Hanna Dąbrowska 

Przewodnicząca Wydziałowego Samorządu Studentów, laureaci zaprezentowali założenia 

oraz wyniki swoich prac w postaci prezentacji multimedialnych. 

 

Po wysłuchaniu wystąpień Członkowie Jury w tajnym głosowaniu,  na podstawie sumarycznej 

liczby punktów uzyskanych w sesjach plakatowej i referatowej, przyznali: 

I miejsce  Joannie Marcie Eifler 

za pracę pt.: Wielofunkcyjny materiał kompozytowy wzbogacony jonami żelaza (III) i 

selenu (IV) jako nośnik do dokostnego podania simwastatyny – synteza oraz badania 

fizykochemiczne 

II miejsce Przemysławowi Kowalskiemu 

za pracę pt.: Analiza ekotoksykologiczna wybranych leków działających na ośrodkowy 

układ nerwowy 
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III miejsce Karolinie Czyż 

za pracę pt.: Badanie wpływu Selolu 5% na skład jakościowy i ilościowy metabolitów 

doksorubicyny i 5-fluorouracylu podczas elektrolizy w warunkach utleniania  

 

Do rywalizacji w Finale  56. Konkursu Prac Magisterskich przystąpiły także: 

Weronika Lidwin, której praca pt.: Wykorzystanie metod obliczeniowych w analizie 

polimorfizmu arypiprazolu zajęła IV miejsce 

Beata Kobus, której praca pt.:  Badanie zdolności adaptacji bakterii do wybranych 

antyseptyków stosowanych do mycia ciała pacjentów zajęła V miejsce 

Agata Karolina Malik, której praca pt.: Badanie równowag tautomerycznych w układach 

floroglucynolu i hyperforyny metodami chemii kwantowej  zajęła VI miejsce 

Małgorzata Fedorowicz, której praca pt.: Analiza farmaceutyczno-kryminalistyczna 

nielegalnych produktów leczniczych zawierających steroidy anaboliczno-androgenne zajęła 

VII miejsce 

 

Na zakończenie spotkania Pani Dziekan dr hab. Joanna Kolmas podziękowała uczestnikom 

finału wysokiego poziomu badań przedstawionych w prezentacjach i ciekawych wystąpień. 

Złożyła także podziękowania Sponsorom 56. Konkursu Prac Magisterskich i członkom 

Komitetu Organizacyjnego. 

 

 
 
Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego  
56. Wydziałowego Konkursu Prac Magisterskich  
Wydziału Farmaceutycznego WUM 
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dr hab. Joanna Kolmas 

 


